
Протокол № 1/178/310 
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений 

на поставку плазматрона SM F-300 
(извещение о закупке № 178/310 от 11.09.2012) 

 
 

Дата проведения: 19.09.2012. 
 
Время проведения (местное, московское): 9 часов 30 минут. 
 
Место проведения: 3-й проезд Марьиной Рощи, д. 40, г. Москва, 127018. 
 

Предмет открытого запроса предложений: Поставка плазматрона SM F-300 
 
Условия открытого запроса предложений: 
 

Наименование товаров Кол-во 
(комплектов) 

Начальная (максимальная) 
цена договора, с учетом 

НДС, руб. 

Срок поставки 
товара 

 
Плазматрон SM F-300 

 
1 1 500 000,00 до 17.12.2012 

 
Закупочная комиссия создана на основании приказа генерального директора ФГУП «НПО 

«Техномаш» от 28.03.2012 № 35 в составе 9 человек: 
 
1. А.П. Запевалов Председатель комиссии 
2. О.В. Кузина Заместитель председателя комиссии 
3. С.А. Давидюк Член комиссии 
4. К.В. Воробьев Член комиссии 
5. Н.В. Лопаткин Член комиссии 
6. И.С. Гудкова Член комиссии 
7. В.А. Сотников Член комиссии 
8. Д.Е. Мезинцев Член комиссии 
9. В.А. Маков Секретарь комиссии 
 
На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений 

присутствовали 77,7 % от числа членов закупочной комиссии. Закупочная комиссия правомочна в 
принятии своих решений. 

 
В период с « 11 » сентября 2012 года до 9 часов 30 минут « 19 » сентября 2012 года заявок на 

участие в открытом запросе предложений не представлено. 
Заявлений о подаче, изменении или отзыве заявок не поступало. 



2 

Дополнительные сведения: 
 
По результатам заседания закупочной комиссии единогласно принято решение: 
1. Открытый запрос предложений признать несостоявшимся по причине отсутствия 

поданных заявок на участие в открытом запросе предложений. 
2. В соответствии с п.п. 4.15.3. Положения о закупке товаров, работ, услуг ФГУП «НПО 

«Техномаш» организовать закупку товаров, предусмотренных документацией открытого запроса 
предложений, способом закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на 
условиях, предусмотренных документацией открытого запроса предложений. 

3. Единственных поставщиков определить по результатам мониторинга цен и анализа рынка. 
 
Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом запросе предложений в 

течение трех дней со дня его подписания размещается заказчиком на сайте заказчика www.tmnpo.ru. 
 
 

Подписи членов закупочной комиссии, присутствующих на заседании: 
 

_________________          
. А.П. Запевалов Председатель комиссии 

_________________ О.В. Кузина Заместитель председателя комиссии 

отпуск___________ С.А. Давидюк Член комиссии 

_________________ К.В. Воробьев Член комиссии 

отпуск___________ Н.В. Лопаткин Член комиссии 

_________________ И.С. Гудкова Член комиссии 

_________________ В.А. Сотников Член комиссии 

_________________ Д.Е. Мезинцев Член комиссии 

_________________ В.А. Маков Секретарь комиссии 
 

http://www.tmnpo.ru/

